TORNADO VR|<Z5

YACHT CHARTER



Open veloce, comodo e silenzioso.
Lo scafo si presenta con il suo tipico ‘ ;
profilo basso e slanciato. ) . » "

Il pozzetto, lineare e razionale, ’ : - S e e S S S E
dispone di un ampio divano con tavolo
e tendalino prendisole.

La barca dispone di un ampio spazio
interno, composto da cucina,

tavolo da pranzo, una cabina con
due posti letto e un bagno con spazi
sufficienti. Disponibile per il noleggio
giornaliero, week-end e settimanali.

A fast and comfortable open that

is also quiet. The hull presents itself
with its typical low and slender profile.
The cockpit, logical and linear, includes
a large interior space, composed

of a small kitchen, a dining table, one
cabin with two beds and one
bathroom. Available for daily charter,
week-end and weekly charter.







10,73 m

3,86 m

2xD6350 dpr VP

44 nodi

35 nodi

100 Lt/h

10

1

1

Cruppo elettrogeno, GPS, pilota automatico,
piastra elettrica, TV. radio, bluetooth, tender

SPECIFICHE TECNICHE

Lunghezza
Larghezza
Motorizzazione
velocita max
velocita di crociera
consumo

ospiti

cabine
EqQuipQgqgio
Accessori

TECHNICAL SPECIFICATIONS

10,73 m

3,86 m

2xD6350 dpr VP

44 knots

35 knots

100 Lt/h

10

1

1

Generator set, GPS, automatic pilot,
eletric plate, TV, radio, bluetooth, tender

Lenght

Beam

Engine

Speed max
Speed cruising
consumption
cuests

cabins

crew
Accessories



TORNADO VR|<Z&



