

Open veloce, comodo e silenzioso. Lo scafo si presenta con il suo tipico profilo basso e slanciato. Il pozzetto, lineare e razionale, dispone di un ampio divano con tavolo e tendalino prendisole. La barca dispone di un ampio spazio interno, composto da cucina, tavolo da pranzo, una cabina con due posti letto e un bagno con spazi sufficienti. Disponibile per il noleggio giornaliero, week-end e settimanali.

A fast and comfortable open that is also quiet. The hull presents itself with its typical low and slender profile. The cockpit, logical and linear, includes a large interior space, composed of a small kitchen, a dining table, one cabin with two beds and one bathroom. Available for daily charter, week-end and weekly charter.





















## SPECIFICHE TECNICHE

10,73 m	Lunghezza
3,86 m	Larghezza
2xD635O dpr VP	Motorizzazione
44 nodi	Velocità max
35 nodi	Velocità di crociera
100 Lt/h	Consumo
10	Ospiti
1	Cabine
1	Equipaggio
Gruppo elettrogeno, GPS, pilota automatico,	Accessori
piastra elettrica, TV, radio, bluetooth, tender	

## **TECHNICAL SPECIFICATIONS**

10,73 m	Lenght
3,86 m	Beam
2xD6350 dpr VP	Engine
44 knots	Speed max
35 knots	Speed cruising
100 Lt/h	Consumption
10	Guests
1	Cabins
1	Crew
Generator set, GPS, automatic pilot,	Accessories
eletric plate, TV, radio, bluetooth, tender	

## TORNADO VR 46